PORTARIA Nº 147/2016
DATA: 03 DE NOVEMBRO DE 2016
EXONERA O SENHOR IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS DO CARGO DE COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Excelentíssimo Senhor CLAUDIO OLIVEIRA, Presidente em exercício da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

· Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 094/2008;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Senhor IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS, portador do RG nº 1880179-0 SSP/MT, CPF nº 020.447.631-33, do Cargo de Coordenador de Comunicação Social, do Quadro dos Cargos de Livre Nomeação e Exoneração da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de novembro de 2016.

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente em exercício
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.